受文者：臺南市政府教育局發文日期：中華民國106年7月28日發文字號：遠大昌秘字第1060001064號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：如文
主旨：本校與威盛信望愛慈善基金會合作辦理「快樂英語遊戲班」

課後免費英語教學專案，提供台南市各國民小學申請，請貴

局協助轉知所轄國小踴躍申請，敬請查照。

說明：

一、為配合臺南市政府提升英文為臺南市的第二官方語言計畫，

擬辦理課後「快樂英語遊戲班」免費提供給各國民小學申請。

二、本班課程除了以英文遊戲增進孩子學習興趣及提升孩子品格

外，同時會舉辦期末親子成果發表會，以拉近學校與家長的

關係，並讓家長了解學生學習果效。105學年度第二學期快

樂英語遊戲班成果請參考網址https://drive.google.com/

open?id=0ByOYGIWhw8iwTXd0TU5MQWh6N1E

三、隨文檢附106學年度第一學期申請表(附件一)，請有意願參

與的學校，於106年08月25日前填寫申請表後回傳至信箱:

hegcmp@gmail.com。本案聯絡人：黃信堯 先生0978-760-

515、0905-464-896。正本：臺南市政府教育局副本：本校秘書室

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

遠東科技大學 函地址：744台南市新市區中華路49號聯絡人：黃信堯電話：0978-760-515